
1006 100% 

 

 

 

 
Chraňte své zdraví: 

braňte se před viry, 

dezinfikujte vaše prostředí! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MADE IN  ITALY 

 

 

Dezinfekční pára proniká pomocí 

mikročástic do kontaminovaného povrchu, 

zcela dezinfikuje vzduch a prostředí a tím zajišťuje 

bezpečnost a chrání zdraví, během kompletního 

autonomního dezinfekčního provozu po dobu až 250 dní. 
 
 

 



QU PRIU 

 
PRIP OSI 

NSIS NSIS 

 
XL 

Q 

 
 

Nejlepší řešení pro 
dezinfekci prostředí 

 

 
Je důležité žít v čistém prostředí 

SANY SAFE je řešení: výkonný 

dezinfekční prostředek, který pomocí 

horkého odpařování / aerosolizace, 

důkladně dezinfikuje jakékoliv prostředí 

s maximální spolehlivostí a bezpečností, 

rovnoměrně pokryje všechny povrchy 

v místnosti. 
 

Speciální netoxické složení dezinfekčního prostředku je schopné bezpečně likvidovat veškeré patogeny, jako jsou 

viry, bakterie, houby a plísně. Směs rozprášená ve vzduchu přetrvává několik hodin a rozkládá veškeré škodlivé 

částice, i ty nejmenší a dostane se i na ta nejméně přístupná místa. 

Doba aplikace se liší podle velikosti místnosti a podle zvolení intenzity (nízká, 

střední a vysoká) a umožňuje pravidelnou dezinfekci s jednou náplní až po dobu 

8 měsíců. 

Nevylučuje možnost kombinovat s běžnými postupy čištění a optimalizací 

prostředí s lokálním dezinfekčním ošetřením podle doporučení WHO. 

(Světová zdravotnická organizace) 

 
 
 
 
 

 
Příklady prostorů pro aplikaci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Proč SANY SAFE? 
Vlastnosti a výhody 

VYSOCE ÚČINNÁ DEZINFEKCE PROSTŘEDÍ 

Dezinfekční technika s použitím horkého odpařování / aerosolizace 
umožňuje rozprášit v prostředí neviditelné mikroskopické částice, 
které jsou schopné proniknout do všech skulin a vymýtit všechny 
bakterie, viry a choroboplodné zárodky, houby a plísně již přítomné 
ve vzduchu i na površích. 

 

PŘIPRAVENO IHNED K POUŽITÍ 
Připojením SANY SAFE k elektrické síti 230V ihned získáte 
pravidelnou automatickou dezinfekci prostředí např. každou noc, 
podle vašeho týdenního přednastavení. 

 
 
 

SIM KARTA JE SOUČÁSTÍ 
Nemusíte se starat o koupi SIM karty. Výrobce poskytuje datovou 
SIM kartu pro vzdálenou správu zařízení SANY SAFE na dobu 
2 let. 

 

 

JEDNODUCHÉ NASTAVENÍ POMOCÍ APP 
SANY SAFE má naprogramovaný týdenní rozvrh, který umožňuje 
okamžité použití. Díky jednoduché a intuitivní konfiguraci můžete 
kdykoli spravovat SANY SAFE a přizpůsobit objemy, frekvenci a 
intenzitu dezinfekce. 

 

 

VÝMĚNA NÁDRŽE S NÁPLNÍ 

Externí nádrž byla navržena tak, aby umožňovala uživateli 
nezávislou a rychlou výměnu bez otevření zařízení. 
Je k dispozici v různých velikostech: 5, 10 nebo 25 litrů pro zajištění 
mnoha dezinfekčních cyklů, podle potřeby. 

 

DLOUHÁ AUTONOMIE, AŽ 8 MĚSÍCŮ 
V závislosti na zvoleném typu dezinfekce a instalované velikosti 
nádrže je SANY SAFE schopný zajistit až přibližně 8 měsíců 
autonomie. 

(s nízkou intenzitou - 1 týdně - 100m
3
 prostor - 25l nádrž). 

 

 

ÚSPORA ENERGIE 
SANY SAFE byl navržen s dynamickým řízením spotřeby. Během 
časových úseků, kdy není prováděna difuze dezinfekční páry, je 
aktivován úsporný pohotovostní režim a tím šetří energii. 

 
 

ŽÁDNÝ JED, SVĚŽEST VE VZDUCHU! 
Směs rozprášená ve vzduchu nepředstavuje žádné toxické 
nebezpečí a uvolňuje do prostoru příjemnou svěží vůni. Nicméně 
se doporučuje prostor před vstupem vyvětrat. 

 

 
spořící 

energii 

 
 
 

NE 
Toxické 

 
 

Připraveno 
k použití 

 
 

 
litrů 

Vnější 

nádrž 

 
 

 
SIM 

součástí 

100 1 
m3 týdně 

ochrana dezinfekce 

 
SMART 
ovládání 
pomocí APP 



ITALSKÝ VÝROBCE ZABEZPEČENÍ 

200
6 
1 
 
 
 

D19
5 

 
 

 
owners. 

ned 

 
concer 

to 
 

 
b

el

o

n

g 

a

n

d 

on

ly 

 
purp
oses 

 
identification 

indicative. 

only 

for e 
ar 

 
 
 

 document 

descriptions this 

in 

oduct 

mentioned 
the
 

pr 

 
e and 
ar 

es
 

marks pictur 

ed 

The 

egister 
time.
 

• 
r 
 

 
 
 
 

company 
at
 any 

 
or 

oducts 
nam

es 
pr 

the 
oduc

t 
of

 Other 

characteristic 

pr 
 

onic
s. 

Electr 

esthetical VS A 

of and 

 
marks 

technical ed 
 
egister 

modify

 
the 

r 
e 
ar 

to 

 
 
 

TECHNICKÁ DATA SANY SAFE L SANY SAFE XL 

Objem vykrytí Od 20 m
3
 do 300 m

3
 Od 100 m

3
 do 600 m

3
 

Nádrž k dispozici 5 L - 10 L - 25 L 5 L - 10 L - 25 L 

Dny autonomie dezinfekce 
Závisí na: intenzitě, frekvenci, objemu prostoru, velikosti nádržky 

Příklad: přibližně 8 měsíců (250 dní) nízká intenzita / 1 den v týdnu / 100 m
3
 / 25 l 

Intenzita dezinfekce 

nízká intenzita: přibližně 1 den 

střední intenzita:  přibližně 2 dny 

vysoká intenzita: přibližně 1 týden 

Nastavení pomocí APP 

Objem prostoru 

Intenzita dezinfekce 

Časový rozvrh dezinfekce 

Dny v týdnu kdy začíná dezinfekční cyklus 

Časová zóna 

Uživatelské možnosti pomocí APP 

Aktivovat okamžitou dezinfekci 

Zablokovat dezinfekci 

Vyloučit dezinfekci na počet dnů / z celkem dnů 

Znovu aktivovat dezinfekční cyklus  

Správa výměny nádrže 

Zobrazení provedené dezinfekce  

Zobrazení zbývající dezinfekce 

Zobrazení hladiny v nádrži 

Zobrazení probíhající dezinfekce 

Instalace 
Pevná na zeď / pohyblivá 
(připravuje se) 

Pevná na zeď 

Napájení 230 V AC (110 V AC na objednávku) 230 V AC (110 V AC na objednávku) 

Se zabudovaným 
GSM (2G) modulem 
nebo 
GSM 4G (2G/3G/4G) modulem 

GPRS (volitelně LTE/ 4G) neustále připojena do CLOUDu 

Programování a nastavení konfiguračních parametrů pomocí APP - Sany Safe 

Uživatelská správa pomocí APP - Sany Safe 

Automatická synchronizace času v GPRS (případně LTE/ 4G) síti 

SIM karta Součástí a aktivovaná na 2 roky * 

Rozměry (VxŠxH) mm 358 x 264 x 166 480 x 353 x 166 

Hmotnost kg 12 18,5 

 

Pozn.: SANY SAFE není MSD (Lékařské Chirurgické Zařízení) 

* K dispozici pro všechny země EU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

U Plynárny 1002/97, 101 00 Praha 10 - Michle 
Tel. +420 242 402 111 
praha@atisgroup.cz - www.atisgroup.cz 

 
 

 
ATIS GROUP s.r.o. 

mailto:praha@atisgroup.cz
http://www.atisgroup.cz/

